
UCHWAŁA NR VII/3/8/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom województwa śląskiego w ramach konkursu ofert 
dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów 

przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o  dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 356), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2, art. 4 ust. 1-4 oraz art. 93 ust. 1-2 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 2151), art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1939 z późn. zm.) w związku 
z art. 14 ust. 1 oraz ust. 3-4 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1608 z późn. zm.), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 roku 
w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 roku, poz. 642) oraz uchwały  
Nr VI/44/4/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu 
przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim na lata 2022-2030 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom województwa śląskiego 
w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych 
systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Śląskim a Gminami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 
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Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

1 Zajęcia profilaktyczne 1 000,00   

2 Zajęcia z dogoterapii z elementami socjoterapii 1 000,00   

3
Zakup materiałów do zajęć, w tym: przybory szkolne, art. biurowe, materiały plastyczne 

komplet
1 500,00   

4 Zakup gier i materiałów edukacyjnych, w tym: gry planszowe, puzzle, klocki itp. - komplet 1 000,00   

5 Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 1 125,00   

5 625,00   

1 Arteterapia z elementami socjoterapii 3 200,00   

2 Dogoterapia z elementami socjoterapii 1 800,00   

3 Zajęcia profilaktyczne 1 200,00   

4 Zakup materiałów do zajęć:

a art. plastyczne i z rękodziała, w tym: farby, wstążki, koraliki, ozdoby itp. 1 400,00   

b akcesoria sportowe, w tym: piłki, skakanki, paletki itp. 200,00   

c materiały edukacyjne, w tym: gry planszowe, klocki, książki itp. 700,00   

5 Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 2 125,00   

10 625,00   

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

 pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku

L.p.
Nr 

oferty

Oferent Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Kwota dotacji (w zł) Przyznana dotacja:

Ogółem:

2

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.2

.2
0
2
4

Gmina Wyry

ul.Główna 133

43-175 Wyry

Gminna Świetlica 

Środowiskowa w Gostyni

ul. Pszczyńska 370

43-176 Gostyń 

"Wsparcie Wesołego 

Zakątka"
25 10 625,00                5 325,00                 5 300,00    

Ogółem:

1

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.1

.2
0
2
4

Gmina Wyry

ul.Główna 133

43-175 Wyry

Gminna Świetlica 

Środowiskowa 

w Wyrach

ul. ks. Bojdoła 3a

43-175 Wyry 

Wsparcie świetlicy Zgrana 

Paka
25 5 625,00                2 455,00                 3 170,00    

Załącznik do uchwały Nr VII/3/8/2024
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 10 czerwca 2024 r.
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Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

 pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku

L.p.
Nr 

oferty

Oferent Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Kwota dotacji (w zł) Przyznana dotacja:

1 Zakup pomocy dydaktycznych:

a materiały do zajęć plastycznych, w tym: bloki, farby, flamastry, materiały dekoracyjne itp. 1 000,00   

b zestaw ringo, woopie 150,00   

c bramka do gry w piłką nożną 230,00   

d wielofunkcyjny stół do gier 1 400,00   

e
oprogramowanie do interaktywnej podłogi (Pakiet Sport, Pakiet Rozwój Mózgu, Pakiet 

Kodowanie Szkoła Podstawowa)
2 500,00   

f gry planszowe 200,00   

2 Socjoterapia zajęcia dla dzieci i rodziców 675,00   

3 Socjoterapia zajęcia dla dzieci 2 700,00   

4 Wynagrodzenie osoby prowadzącej zajęcia sportowe 1 400,00   

5 Posiłki dla dzieci 4 130,00   

6 Wynagrodzenie wychowawcy 8 676,00   

23 061,00   

1 Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w okresie wakacji 4 800,00   

2 Wycieczki integracyjne w okresie wakacji:

a wynagrodzenie wychowawców 1 680,00   

b bilety wstępu do Alpaquero 1 300,00   

c bilety wstępu do Interaktywnego Centrum Bajki i Animacji "Oko" 1 350,00   

d transport 2 000,00   

3 Zajęcia z ratownikiem medycznym 600,00   

4 Warsztaty przyrodnicze 600,00   

5 Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w roku szkolnym 6 660,00   

6 Praca z rodzicami - wynagrodzenie wychowawców 960,00   

7 Wycieczka integracyjna dla wychowanków i ich rodzin:

a wynagrodzenie wychowawców 840,00   

b usługa gastronomiczna 720,00   

c transport - usługa 1 000,00   

8 Zajęcia socjoterapeutyczne 2 000,00   

9 Realizacja programu "Apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej" 1 500,00   

26 010,00   

Ogółem:

4

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.4

.2
0
2
4

Gmina Jaworze

ul. Zdrojowa 82

43-384 Jaworze

Świetlica Środowiskowa

ul. Koralowa 19

43-384 Jaworze

Wzmocnienie działalności 

placówki wsparcia 

dziennego dla dzieci i 

młodzieży w Jaworzu

27 26 010,00              13 010,00               13 000,00    

Ogółem:

3

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.3

.2
0
2
4

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Placówka Wsparcia Dziennego 

„Świetlica Marzeń” w Janowie

Plac Grunwaldzki 9

42-253 Janów

Świetlica Marzeń 20 23 061,00              12 061,00               11 000,00    
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Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

 pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku

L.p.
Nr 

oferty

Oferent Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Kwota dotacji (w zł) Przyznana dotacja:

1 Wynagrodzenie wychowawcy zajęć wokalno-instrumentalnych 9 000,00   

2 Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia socjoterapeutyczne 7 565,00   

3 Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia z profilaktyki 5 780,00   

4 Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 3 825,00   

5a Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia szachowe 3 740,00   

5b ZUS pracodawcy 671,00   

6a Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia przyrodniczo-czytelnicze 3 825,00   

6b ZUS pracodawcy 687,00   

7 Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia sensoplastyczne  3 740,00   

38 833,00   

1 Zakup art. żywnościowych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 4 300,00   

2 Zakup książek i gier planszowych - komplet 2 410,00   

3 Zajęcia z profilaktyki uzależnień 2 850,00   

4 Indywidualne poradnictwo z profilaktyki uzależnień dla rodziców 2 850,00   

5 Zajęcia socjoterapeutyczne 4 275,00   

6 Logorytmika 2 850,00   

7 Gimnastyka korekcyjna 4 275,00   

8 Zakup sprzętu na gimnastykę korekcyjną - zestaw 800,00   

9 Zajęcia z mozaiki szklano-ceramicznej 4 500,00   

10 Zakup materiałów na zajęcia z mozaiki szklano-ceramicznej - zestaw 1 600,00   

11 Nauka gry na bębnach 2 400,00   

33 110,00   

Ogółem:

6

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.6

.2
0
2
4

Gmina Konopiska

ul. Lipowa 5

42-274 Konopiska

Placówka Wsparcia Dziennego 

„Promyk”

ul. Sportowa 7a

42-274 Konopiska

Mozaika wydarzeń 24 33 110,00              15 210,00               17 900,00    

Ogółem:

5

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.5

.2
0
2
4

Gmina Starcza

ul. Gminna 4

42-261 Starcza

Gminna Placówka Wsparcia 

Dziennego

w Starczy

ul. Szkolna 1

42-261 Starcza 

"Czas wolny inaczej XIV" 27 38 833,00              15 010,00               23 823,00    
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Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

 pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku

L.p.
Nr 

oferty

Oferent Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Kwota dotacji (w zł) Przyznana dotacja:

1 Zakup art. żywnościowych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 5 250,00   

2
Zakup materiałów do prowadzenia zajęć plastycznych, sportowych, socjoterapeutycznych, 

profilaktycznych
3 000,00   

3 Wyjazdy do kina - dwa:

a bilety 450,00   

b transport 840,00   

4 Wyjazdy na basen - sześć:

a bilety 1 350,00   

b transport 1 680,00   

5 Wyjazd do ZOO:

a bilety 255,00   

b transport - usługa 650,00   

6 Spotkania okolicznościowe 2 000,00   

7 Wynagrodzenie wychowawcy świetlicy 22 650,00   

8

Program rekomendowany "Szkoła dla Rodziców i Wychowawców" * 

*pod warunkiem zebrania grupy min. 5 rodziców

1 500,00   

39 625,00 złOgółem:

8

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.8

.2
0
2
4

Gmina Poręba

ul. Dworcowa 1

42-480 Poręba

Świetlica Środowiskowa 

w Porębie

ul. Mickiewicza 2

42-480 Poręba

Przystanek alpaki 4 0,00                          -                              -      

7

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.7

.2
0
2
4

Miasto Imielin

ul. Imielińska 81

41-407 Imielin

Świetlica Socjoterapeutyczna 

ul. Hallera 37a

41-407 Imielin 

"Jestem sobą" 28 39 625,00              17 625,00               22 000,00    
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Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

 pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku

L.p.
Nr 

oferty

Oferent Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Kwota dotacji (w zł) Przyznana dotacja:

1 Wynagrodzenie starszego wychowawcy - koordynatora 24 500,00   

2 Zakup art. do zajęć plastyczno-artystycznych - komplet 3 500,00   

3 Zakup materiałow do prowadzenia zajęć, w tym: gry, książki itp. - komplet 3 000,00   

4 Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 3 300,00   

5 Wynagrodzenie wychowawcy 5 700,00   

40 000,00   

1 Zajęcia z elementami profilaktyki uzależnień 1 000,00   

2 Indywidualne zajęcia informacyjno-edukacyjne dla rodzicówi opiekunów 500,00   

3
Organizacja wyjazdu socjoterapeutycznego, w tym: transport, bilety wstępu, przewodnik, 

prelekcja - usługa
2 525,00   

4 Cykl hydroterapii z elementami nauki pływania 4 950,00   

5 Cykl nauki wspinaczki 9 000,00   

17 975,00   

1
Zakup materiałów do zajęć, w tym: brystoli, klejów, bawełnianych toreb, pasteli, folii 

malarskich, foremek silikonowych, olejków eterycznych, sody oczyszczonej itp. 
3 500,00   

2 Zakup art. spożyczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 1 820,00   

3 Wynagrodzenie psychologa 2 520,00   

4 Wynagrodzenie socjoterapeuty 1 260,00   

9 100,00   

Ogółem:

9.

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.9

.2
0
2
4

Gmina Bojszowy

ul. Gaikowa 35

43-220 Bojszowy

Centrum Usług Wspólnych w 

Bojszowych

Placówka Wsparcia Dziennego

Świetlica Środowiskowa

ul. Sierpowa 38

43-220 Świerczyniec

Świetlica naszym domem 26 40 000,00              15 000,00               25 000,00    

Ogółem:

10.

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.1

0
.2

0
2
4

Gmina Ogrodzieniec

Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Świetlica Środowiskowa 

ul. Orzeszkowej 13

42-440 Ogrodzieniec

„Pokonywanie własnych 

słabości, realizacja nowych 

wyzwań”
21 17 975,00                7 000,00               10 975,00    

Ogółem:

11.

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
.1

1
.2

0
2
4

Gmina Mszana

ul. 1-go Maja 81

44-325 Mszana

Świetlica Środowiskowa w 

Połomi

ul. Szkolna 17

44-323 Połomia

„Masz wybór” 25 9 100,00                4 100,00                 5 000,00    
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Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

 pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2024 roku

L.p.
Nr 

oferty

Oferent Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Kwota dotacji (w zł) Przyznana dotacja:

1 Wynagrodzenie realizatorów programu Debata 14 580,00   

2 Przygotowanie sprawozdania 900,00   

3 Zakup materiałów do zajęć - komplet 100,00   

15 580,00   

1
Przeprowadzenie szkolenia dla realizatorów programu

"Apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej"
7 040,00   

2 Przeprowadzenie 26 edycji programu Debata 16 640,00   

23 680,00   

283 224,00   123 224,00   160 000,00   

Ogółem:

Razem:

13.

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.2
.2

.2
0
2
4

Gmina Radzionków

ul. Męczenników 

Oświęcimia 42

41-922 Radzionków

Nie dotyczy

Profilaktyka uniwersalna 

dla dzieci i młodzieży 

szkolnej 

w Radzionkowie

25 23 680,00              10 848,00               12 832,00    

12.

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.2
.1

.2
0
2
4

Miasto Bieruń
Rynek 14

43-150 Bieruń
Nie dotyczy

Debata, Program 

rekomendowany
26 15 580,00                5 580,00               10 000,00    

Ogółem:
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Id: 2CCD9830-DF7C-4972-AB6C-7105C67BEF9D. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR VII/3/8/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


